
 

 

 

Helsingborgs stads skolors ledningsgrupp 

 

 

 

 

Östra allén 16 ∙ Postadress 251 89 Helsingborg ∙ 042-10 50 00 ∙ helsingborg.se 

Skol - och fritidsförvaltningen 

2020-04-14 

  

 

 

 

Deltagare: Tony Mufic, Karin Gerken, Peter Abrahamsson, Thomas Karlegatt, Mats Nilsson, 

Christian Olsson, Agneta Gullstrand, Lila Ericsson, Matz Ingvarsson, Susanne Fras, Lolitha 

Nilsson, Marie Krantz (sekr.) 

Frånvarande: Maria Boman Hansson och Anci Cederqvist deltog via Teams 

 

Mötesanteckningar 

Dialog 

1. Grupparbete - Inspel/frågor till analysgruppen 
 
LG arbetade i mindre grupper med att ta fram inspel till analysgruppen om frågor vi bör ser 
över för att reducera risken för att elever hamnar i en negativ utveckling avseende 

måluppfyllelse pga. Corona situationen. 
 
Uppgift: Marie sammanställer punkterna och skickar till Anci (Analysgruppen) som har i 
uppdrag att värdera och prioritera de olika inspelen som ska vara klart för återrapportering 
till ledningsgruppen den 28/4. 

 

Information 

 
2. Återkoppling från styrgrupp och verksamhetschefsmöte  

 
Styrgruppen:  

 Gällande SSA konferensen som är planerad i Helsingborg 2021 så förs just nu dialog 
om ifall vi skulle kunna vara värd 2022 istället vilket hade passat bättre med H22. 

 Genomgång av riskanalysen för gymnasieantagningen är nu är klar med en 
gemensam bild i Skåne. 

 Samarbete pågår inom KFSK kopplat till Covid- 19 där man bland annat har tagit 
fram entreprenadavtal för fristående då SKR tolkar att detta behövs om Regeringen 
tar beslut om att stänga skolor. 

 Sjuklöner tas av staten för mars och april - oklart om effekt för SFF, behöver 
analyseras. 

 Genomgång inför tjänstedialog med SLF gällande ekonomin 2021 
 H22 – Uppdatering i H22 arbetet samt genomgång av nya idéer  

o Idéfångst omgång tre planeras hållas innan sommaren 
 
Verksamhetschefsgruppen:  

 Planerad träff med Kungsbacka den 4 maj fortsätter   
 Pågående arbete med att långsiktigt utveckla samarbetet med ekonomiavdelningen 
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o Peter, Lolitha och Birgitta har fått i uppdrag att ta fram förslag på hur man 

ska arbeta framöver. 
 Planering av förbättringar av språkspåret på Wieselgrenskolan pågår 
 Alla Vc LG möten kommer från hösten att hållas på PC istället för bättre samverkan. 

 
3. Återrapport av kartläggning NO/Teknik på Pedagogiskt center  

Föredragande: Susanne Fras 
 
Presentation av kartläggningen om hur vi arbetat med NO teknik (NTA, Komtek, Naturskolor 
och Naturpedagogik)  
 

 Enkät och kartläggning av behov och tankar genomfördes under hösten 2019 i syfte 
att se över om vi kan ändra något gällande NO teknik arbetet på PC. 

 I undersökningen så ställde man bland annat frågor om hur många som använder sig 
av Pedagogiskt centers NO stöd, hur man använder stödet samt vika positiva effekter 
man får av stödet.  
 

Kommentarer från LG: 
När det gäller finansiering så fortsätter vi som tidigare. Ett medskick till Susanne är att vi 
behöver få in mer av matematiken i de olika NO delarna. 

 
4. SKA - Förslag på Integrerad verksamhetsplan samt uppdaterad struktur för 

uppföljning och mötesfora  
Föredragande. Verksamhetschefer  
 
Verksamhetscheferna presentarede förslag på integrerad verksamhetsplan. Syftet med 
förslaget är att skapa en samlad förståelse kring HUR frågan genom en illustration samt 
skapa ramverk för att belysa hur allt hänger ihop med verksamhetsplanen (resultat och 
arbetssätt) Utifrån sammanställning av de prioriterade processerna så har förslag på 
behovsanalys, indikatorer och aktiviteter arbetats fram. Även förslag på plan för uppföljning 
av de prioriterade processerna presenterades.  

 
Gruppdiskussion 
Arbete i grupper med frågeställningen: HUR gör vi så att vi inte går förbi de problem vi redan 
sett eller riskerar att runda frågor genom att vi klustrar ihop dem? 

 
Hur går vi vidare? 
Frågan tas upp igen på ett Vc möte där även Lila och Tony deltar. 
 

5. Kort, kort  
 
Samverkan bästa skola- SBS (Peter/Thomas) 

 I arbetet har man nu kommit fram till huvudmannadelen gällande matematik och 
språk där man tränat mycket på analysarbetet. 

 De olika skolenheterna har kommit olika långt, en skola har ex. kopplat MAU till sig 
för fortsatt samarbete.  

 Mer involvering av ledningsgruppen kommer behövas framöver då allt behöver 
integreras till övrigt SKA arbete och Verksamhetsplanen (VP) 

 
Skolval(Mats) 

 Alla elever är placerade, vi har ungefär samma bild som föregående år. En förändring 
i Laröd hur många som kan tas emot på Holstagårdskolan. 
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

Rektorsförändringar (Vc) 
 Påarp: Maria Wikström är ny rektor med start 14/4  
 Tågaborg: Maria Arvidsson TF rektor 
 Mörarp: Ny rekrytering av rektor på gång. Sabine Boije är TF rektor. 
 Allerum: Ny rektor fr. maj 

 
Hypoteslab – Självstyrande team, nästa steg (Christan) 

 Hypoteslab ingår i FOU för staden där man tagit fram ett antal idéer. Bland annat har 
man tagit fram förslaget ”Självstyrande team” som är ett beforskat arbetssätt som SFF 
är inblandat i, det kommer bli ett förvaltningsövergripande arbetssätt som jackar bra 
ihop med staden tillitsbaserade styrning.  

 Den 19 maj 10.30–12.00 har vi inplanerat ett digitalt möte med forskare från 
Karlstad universitet tillsammans med SOF ledningsgrupp, vilket blir en gemensam 
uppstart. Christian skickar inbjudan till alla i LG och de som kan är välkomna att 
delta på mötet. 
 

6. Mål och Ekonomi 20/21 
Föredragande: Birgitta Forssman 

 
Birgitta gav en kort uppdatering kring Mål och Ekonomi 20/21 där förutsättningarna är mer 
osäkra än någonsin. 

 
 Översiktlig prognos beräknas landa på +- 0 
 Det är fortfarande tidigt på året vilket gör prognosen osäker 
 Effekter av Covid 19 (sjukfrånvaro generellt, frånvaro april/maj-staten tar dessa 

kostnader) ytterligare vad Covid- 19 kan innebära är extremt osäkert. 
 Tillskott: Helsingborg har fått 150 mkr extra vilket dock äts upp av VOF´s underskott 

och minskade skatteintäkter.  
 Tillkommer ytterligare skatteintäkter, ökade kostnader för Covid 19 

 
Tidplan finns men vi vet ej om den kommer hålla och om nämnden kan ta beslut som det är 
tänkt. 
 
Inriktning aktuella fokusområden 

 måluppfyllelse för alla kopplat till våra 3 mål 
 ekonomiska förutsättningar   
 samverkan med socialtjänsten 
 trygghet och säkerhet 
 kompetensförsörjning 
 lokaler 

 
Nämndsinriktningar 

 samma mål och inriktningar som tidigare 
 

Birgitta återkommer med mer info när man kommit längre i arbetet. 
 


